СОВЕТ
Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской  области
Тридцать второе заседание четвертого созыва
РЕШЕНИЕ № 25
от 30.10.2017 года

с. Яблоновый Гай

О включении имущества

в состав имущества казны

Яблоново-Гайского МО
     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области Совет Яблоново-Гайского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Включить в состав имущества казны:
1)  земельную долю в общей долевой собственности на земельный участок, категория земель: земля сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 64:14:000000:20, разрешенное использование: для сельскохозяйственного назначения, площадь 25 099 291 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Саратовская область, Ивантеевский район, колхоз имени Чапаева , регистрационный номер: 64-64/014-64/014/040/2016-434/1 от 18.11.2016 года, доля в праве 1/504, стоимость доли 95616,35 рублей;
2) земельную долю в общей долевой собственности на земельный участок, категория земель: земля сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 64:14:000000:20, разрешенное использование: для сельскохозяйственного назначения, площадь 25 099 291 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Саратовская область, Ивантеевский район, колхоз имени Чапаева ,регистрационный номер: 64-64/014-64/014/040/2016-430/1 от 17.11.2016 года, доля в праве 1/504, стоимость доли 95616,35  рублей;
3) земельную долю в общей долевой собственности на земельный участок, категория земель: земля сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 64:14:000000:20, разрешенное использование: для сельскохозяйственного назначения, площадь 25 099 291 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Саратовская область, Ивантеевский район, колхоз имени Чапаева ,регистрационный номер: 64-64/014-64/014/040/2016-437/1 от 17.11.2016 года, доля в праве 1/504, стоимость доли 95616,35  рублей;
4) земельную долю в общей долевой собственности на земельный участок, категория земель: земля сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 64:14:000000:20, разрешенное использование: для сельскохозяйственного назначения, площадь 25 099 291 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Саратовская область, Ивантеевский район, колхоз имени Чапаева ,регистрационный номер: 64-64/014-64/014/040/2016-431/1 от 17.11.2016 года, доля в праве 1/504, стоимость доли 95616,35  рублей;
5) земельную долю в общей долевой собственности на земельный участок, категория земель: земля сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 64:14:000000:20, разрешенное использование: для сельскохозяйственного назначения, площадь 25 099 291 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Саратовская область, Ивантеевский район, колхоз имени Чапаева ,регистрационный номер: 64-64/014-64/014/040/2016-442/1 от 17.11.2016 года, доля в праве 1/504, стоимость доли 95616,35   рублей;
6) земельную долю в общей долевой собственности на земельный участок, категория земель: земля сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 64:14:000000:20, разрешенное использование: для сельскохозяйственного назначения, площадь 25 099 291 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Саратовская область, Ивантеевский район, колхоз имени Чапаева ,регистрационный номер: 64-64/014-64/014/040/2016-443/1 от 17.11.2016 года, доля в праве 1/504, стоимость доли  95616,35 рублей;
7) земельную долю в общей долевой собственности на земельный участок, категория земель: земля сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 64:14:000000:20, разрешенное использование: для сельскохозяйственного назначения, площадь 25 099 291 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Саратовская область, Ивантеевский район, колхоз имени Чапаева ,регистрационный номер: 64-64/014-64/014/040/2016-444/1 от 17.11.2016 года, доля в праве 1/504, стоимость доли 95616,35  рублей;
8) земельную долю в общей долевой собственности на земельный участок, категория земель: земля сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 64:14:000000:20, разрешенное использование: для сельскохозяйственного назначения, площадь 25 099 291 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Саратовская область, Ивантеевский район, колхоз имени Чапаева ,регистрационный номер: 64-64/014-64/014/040/2016-445/1 от 17.11.2016 года, доля в праве 1/504, стоимость доли 95616,35  рублей;
9) земельную долю в общей долевой собственности на земельный участок, категория земель: земля сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 64:14:000000:20, разрешенное использование: для сельскохозяйственного назначения, площадь 25 099 291 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Саратовская область, Ивантеевский район, колхоз имени Чапаева ,регистрационный номер: 64-64/014-64/014/040/2016-432/1 от 17.11.2016 года, доля в праве 1/504, стоимость доли 95616,35  рублей;
10) земельную долю в общей долевой собственности на земельный участок, категория земель: земля сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 64:14:000000:20, разрешенное использование: для сельскохозяйственного назначения, площадь 25 099 291 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Саратовская область, Ивантеевский район, колхоз имени Чапаева ,регистрационный номер: 64-64/014-64/014/040/2016-462/1 от 17.11.2016 года, доля в праве 1/504, стоимость доли 95616,35  рублей;
11) земельную долю в общей долевой собственности на земельный участок, категория земель: земля сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 64:14:000000:20, разрешенное использование: для сельскохозяйственного назначения, площадь 25 099 291 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Саратовская область, Ивантеевский район, колхоз имени Чапаева ,регистрационный номер: 64-64/014-64/014/040/2016-461/1 от 17.11.2016 года, доля в праве 1/504, стоимость доли 95616,35  рублей;
12) земельную долю в общей долевой собственности на земельный участок, категория земель: земля сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 64:14:000000:20, разрешенное использование: для сельскохозяйственного назначения, площадь 25 099 291 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Саратовская область, Ивантеевский район, колхоз имени Чапаева ,регистрационный номер: 64-64/014-64/014/040/2016-460/1 от 17.11.2016 года, доля в праве 1/504, стоимость доли 95616,35  рублей;
13) земельную долю в общей долевой собственности на земельный участок, категория земель: земля сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 64:14:000000:20, разрешенное использование: для сельскохозяйственного назначения, площадь 25 099 291 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Саратовская область, Ивантеевский район, колхоз имени Чапаева ,регистрационный номер: 64-64/014-64/014/040/2016-459/1 от 17.11.2016 года, доля в праве 1/504, стоимость доли 95616,35  рублей;
14) земельную долю в общей долевой собственности на земельный участок, категория земель: земля сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 64:14:000000:20, разрешенное использование: для сельскохозяйственного назначения, площадь 25 099 291 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Саратовская область, Ивантеевский район, колхоз имени Чапаева ,регистрационный номер: 64-64/014-64/014/040/2016-458/1 от 17.11.2016 года, доля в праве 1/504, стоимость доли 95616,35  рублей;
15) земельную долю в общей долевой собственности на земельный участок, категория земель: земля сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 64:14:000000:20, разрешенное использование: для сельскохозяйственного назначения, площадь 25 099 291 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Саратовская область, Ивантеевский район, колхоз имени Чапаева ,регистрационный номер: 64-64/014-64/014/040/2016-457/1 от 17.11.2016 года, доля в праве 1/504, стоимость доли 95616,35  рублей;
16) земельную долю в общей долевой собственности на земельный участок, категория земель: земля сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 64:14:000000:20, разрешенное использование: для сельскохозяйственного назначения, площадь 25 099 291 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Саратовская область, Ивантеевский район, колхоз имени Чапаева ,регистрационный номер: 64-64/014-64/014/040/2016-456/1 от 17.11.2016 года, доля в праве 1/504, стоимость доли 95616,35  рублей;
17) земельную долю в общей долевой собственности на земельный участок, категория земель: земля сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 64:14:000000:20, разрешенное использование: для сельскохозяйственного назначения, площадь 25 099 291 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Саратовская область, Ивантеевский район, колхоз имени Чапаева ,регистрационный номер: 64-64/014-64/014/040/2016-448/1 от 17.11.2016 года, доля в праве 1/504, стоимость доли 95616,35  рублей;
18) земельную долю в общей долевой собственности на земельный участок, категория земель: земля сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 64:14:000000:20, разрешенное использование: для сельскохозяйственного назначения, площадь 25 099 291 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Саратовская область, Ивантеевский район, колхоз имени Чапаева ,регистрационный номер: 64-64/014-64/014/040/2016-447/1 от 17.11.2016 года, доля в праве 1/504, стоимость доли 95616,35  рублей;
19) земельную долю в общей долевой собственности на земельный участок, категория земель: земля сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 64:14:000000:20, разрешенное использование: для сельскохозяйственного назначения, площадь 25 099 291 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Саратовская область, Ивантеевский район, колхоз имени Чапаева , регистрационный номер: 64-64/014-64/014/040/2016-446/1 от 17.11.2016 года, доля в праве 1/504, стоимость доли 95616,35  рублей;
20) земельную долю в общей долевой собственности на земельный участок, категория земель: земля сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 64:14:000000:20, разрешенное использование: для сельскохозяйственного назначения, площадь 25 099 291 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Саратовская область, Ивантеевский район, колхоз имени Чапаева ,регистрационный номер: 64-64/014-64/014/040/2016-449/1 от 17.11.2016 года, доля в праве 1/504, стоимость доли 95616,35  рублей;
21) земельную долю в общей долевой собственности на земельный участок, категория земель: земля сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 64:14:000000:20, разрешенное использование: для сельскохозяйственного назначения, площадь 25 099 291 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Саратовская область, Ивантеевский район, колхоз имени Чапаева ,регистрационный номер: 64-64/014-64/014/040/2016-450/1 от 17.11.2016 года, доля в праве 1/504, стоимость доли 95616,35  рублей;
22) земельную долю в общей долевой собственности на земельный участок, категория земель: земля сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 64:14:000000:20, разрешенное использование: для сельскохозяйственного назначения, площадь 25 099 291 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Саратовская область, Ивантеевский район, колхоз имени Чапаева ,регистрационный номер: 64-64/014-64/014/040/2016-451/1 от 17.11.2016 года, доля в праве 1/504, стоимость доли 95616,35  рублей;
23) земельную долю в общей долевой собственности на земельный участок, категория земель: земля сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 64:14:000000:20, разрешенное использование: для сельскохозяйственного назначения, площадь 25 099 291 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Саратовская область, Ивантеевский район, колхоз имени Чапаева , регистрационный номер: 64-64/014-64/014/040/2016-452/1 от 17.11.2016 года, доля в праве 1/504, стоимость доли 95616,35  рублей;
24) земельную долю в общей долевой собственности на земельный участок, категория земель: земля сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 64:14:000000:20, разрешенное использование: для сельскохозяйственного назначения, площадь 25 099 291 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Саратовская область, Ивантеевский район, колхоз имени Чапаева ,регистрационный номер: 64-64/014-64/014/040/2016-453/1 от 17.11.2016 года, доля в праве 1/504, стоимость доли 95616,35  рублей;
25) земельную долю в общей долевой собственности на земельный участок, категория земель: земля сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 64:14:000000:20, разрешенное использование: для сельскохозяйственного назначения, площадь 25 099 291 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Саратовская область, Ивантеевский район, колхоз имени Чапаева ,регистрационный номер: 64-64/014-64/014/040/2016-454/1 от 17.11.2016 года, доля в праве 1/504, стоимость доли 95616,35  рублей;
26) земельную долю в общей долевой собственности на земельный участок, категория земель: земля сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 64:14:000000:20, разрешенное использование: для сельскохозяйственного назначения, площадь 25 099 291 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Саратовская область, Ивантеевский район, колхоз имени Чапаева ,регистрационный номер: 64-64/014-64/014/040/2016-455/1 от 17.11.2016 года, доля в праве 1/504, стоимость доли 95616,35  рублей;
27) земельную долю в общей долевой собственности на земельный участок, категория земель: земля сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 64:14:000000:20, разрешенное использование: для сельскохозяйственного назначения, площадь 25 099 291 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Саратовская область, Ивантеевский район, колхоз имени Чапаева ,регистрационный номер: 64-64/014-64/014/040/2016-435/1 от 17.11.2016 года, доля в праве 1/504, стоимость доли 95616,35  рублей;
28) земельную долю в общей долевой собственности на земельный участок, категория земель: земля сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 64:14:000000:20, разрешенное использование: для сельскохозяйственного назначения, площадь 25 099 291 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Саратовская область, Ивантеевский район, колхоз имени Чапаева ,регистрационный номер: 64-64/014-64/014/040/2016-439/1 от 17.11.2016 года, доля в праве 1/504, стоимость доли 95616,35  рублей;
29) земельную долю в общей долевой собственности на земельный участок, категория земель: земля сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 64:14:000000:20, разрешенное использование: для сельскохозяйственного назначения, площадь 25 099 291 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Саратовская область, Ивантеевский район, колхоз имени Чапаева ,регистрационный номер: 64-64/014-64/014/040/2016-440/1 от 17.11.2016 года, доля в праве 1/504, стоимость доли 95616,35  рублей;
30) земельную долю в общей долевой собственности на земельный участок, категория земель: земля сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 64:14:000000:20, разрешенное использование: для сельскохозяйственного назначения, площадь 25 099 291 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Саратовская область, Ивантеевский район, колхоз имени Чапаева ,регистрационный номер: 64-64/014-64/014/040/2016-441/1 от 17.11.2016 года, доля в праве 1/504, стоимость доли 95616,35  рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Яблоново-Гайского

муниципального образования

Ивантеевского муниципального

района Саратовской области                                           Г.В. Баннов